



सत्यमेव जयते
Government of India

भारतीय मानक ब्यूरो
उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
भारत सरकार
BUREAU OF INDIAN STANDARDS
Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution
Government of India
सूरत शाखा कार्यालय / Surat Branch Office

प्रथम तल, दूरसंचार भवन, करीमाबाद एडमिन बिल्डिंग, घोड दोड रोड, सूरत - 395001 दूरभाष: (0261) 2990071, 2991171, 2992271, 2990690 ई-मेल : subo-bis@bis.gov.in वेबसाइट: www.bis.gov.in
First Floor, Doorsanchar Bhavan, Karimabad, Admin Building, Ghod Dod Road, Surat - 395001 Ph.: (0261) 2990071, 2991171, 2992271, 2990690 Email : subo-bis@bis.gov.in Website : www.bis.gov.in

अनुज्ञप्ति सं. सीएम/एल-7100032783 का संलग्नक
Attachment to Licence No. CM/L-7100032783

सीएम/एल CM/L-No	फैक्ट्री के पते के साथ अनुज्ञप्तिधारी का नाम Name of the Licensee with the Factory Address	उत्पाद का नाम Name of the Product	भारतीय मानक सं. Indian Standard No.
7100032783	केईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड सर्वे नं - 99/2/7, मधुबन डैम रोड, राखोली, सिलवासा -396230 KEI INDUSTRIES LTD SRV NO- 99/2/7, MADHUBAN DAM ROAD, RAKHOLI, SILVASSA - 396230	1 100 वोल्ट की और तक की कार्यकारिता वोल्टता के लिए हैलोजन मुक्त ज्वाला रोधी केबल — विशिष्ट HALOGEN FREE FLAME RETARDANT (HFFR) CABLES FOR WORKING VOLTAGES UP TO AND INCLUDING 1 100 VOLTS - SPECIFICATION	IS 17048 : 2018

पृष्ठांकन सं. 1 तारीख
Endorsement No.1 Dated 10-11-2023

अनुज्ञप्ति बारह दिसंबर दो हजार तेईस तक मान्य था,
Whereas, the licence was valid upto **Twelfth December Two Thousand Twenty Three.**

अब, नवीकरण के परिणामस्वरूप, लाइसेंस डॉक्युमेंट की अनुसूची में दिए गए अनुज्ञप्ति की वैधता तेरह दिसंबर दो हजार तेईस से बारह दिसंबर दो हजार चौबीस तक बढ़ा दी गई है।

Now, consequent upon renewal, the validity of the licence given in Schedule of the licence document has been extended from **Thirteenth December Two Thousand Twenty Three to Twelfth December Two Thousand Twenty Four**

अनुज्ञप्ति की अन्य शर्तें समान रहेंगी।
Other terms and conditions of licence remain same.

वरिष्ठ निदेशक एवं प्रमुख (सू.शा.का)